

भारत सरकार
कार्यालय प्रधान मुख्य आयकर आयुक्त
आंध्रप्रदेश व तेलंगाना, हैदराबाद
'सी' ब्लॉक, 9 वीं तल, आयकर शिखर
10-2-3, ए.सी. गार्ड्स, हैदराबाद - 500 004



GOVERNMENT OF INDIA
Office of the
Pr. Chief Commissioner of Income Tax,
Andhra Pradesh & Telangana, Hyderabad
'सी' Block, 9th Floor, IT Towers,
10-2-3, A.C.Guards, Hyderabad – 500 004

फा.सं. /प्रमुआआ/हैद/राजभाषा/24/गृहपत्रिका/2022-23

दिनांक: 23.01.2023

परिपत्र/ CIRCULAR

विषय: गृह पत्रिका "मलयज" 2022-23 का प्रकाशन

SUB: PUBLICATION OF HOUSE MAGAZINE "MALAYAJ" 2022-23

आयकर विभाग, आंध्र प्रदेश व तेलंगाना क्षेत्र की गृह पत्रिका "मलयज" 2022-23 प्रकाशित करने का निर्णय लिया गया है। विभाग में कार्यरत सभी अधिकारियों व कर्मचारियों से अनुरोध है कि इस पत्रिका के लिए अपने तथा अपने परिवार के सदस्यों द्वारा लिखे गए हिन्दी के लेख जैसे निबंध, कहानियाँ, कवितायें, संस्मरण आदि सूचनाप्रद व साहित्यिक लेख भेजें।

सृजनात्मक लेखन आदि सभी प्रतिभागी अपनी रचनाओं सहित एक पासपोर्ट फोटो उपनिदेशक (राजभाषा) को hyderabad.dd.ol@incometax.gov.in ईमेल पर 03.02.2023 तक प्रेषित करें।

It has been decided to publish House Magazine "Malayaj" 2022-23 of Income Tax Department, Andhra Pradesh and Telangana region. All the officers and employees working in the department are requested to send the informative and literary articles like essays, stories, poems, memoirs etc. written by themselves and their family members for this magazine.

All officers and officials to send their Creative articles along with their Passport size photograph to the Deputy Director (Official Language), O/o the Principal CCIT Hyderabad on e-mail hyderabad.dd.ol@incometax.gov.in by 03.02.2023.

((के. रवि किरण)

(K. Ravi Kiran)

आयकर आयुक्त (प्रशा. व टीपीएस) एवं राजभाषा अधिकारी
CIT (Admn. & TPS) & Rajbhasha Adhikari

प्रतिलिपि:

आंध्र प्रदेश व तेलंगाना क्षेत्र के सभी अधिकारी व कर्मचारी
All the Officers & Staffs of AP & Telangana Region